
 

 

 

Uchwała  Nr  L / 275 / 2023 

Rady Gminy Jemielno 

 

Z dnia  22 marca 2023 roku 

 w sprawie : rozpatrzenia wniosku dotyczącego naprawy dachu w Ośrodku Zdrowia                   

w Luboszycach. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w zw. z art.18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40)   w związku  z art. 223 § 1, art. 241 

oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego                            

( tj. Dz.U. z 2022r. poz.2000 ze zm.)  po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postępowania – Rada Gminy Jemielno uchwala co 

następuje: 

§1. Postanawia się uznać zasadność wniosku z dnia 26.01.2023r. (data wpływu do Rady 

Gminy Jemielno: 27.01.2023r.) w sprawie naprawy dachu w budynku posadowionym na 

nieruchomości położonej w Luboszycach, (działka numer ewid. 309), stanowiącej 

współwłasność Gminy Jemielno. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

§3 Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Jemielno do zawiadomienia wnioskującego 

o sposobie załatwienia wniosku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Nieruchomość położona w Luboszycach (działka gruntu oznaczona nr ewid. 309) stanowi 

współwłasność gminy Jemielno oraz osób fizycznych.  

W dniu 27 stycznia 2023r. do Rady Gminy Jemielno wpłynął wniosek współwłaścicieli w/w 

nieruchomości w sprawie niezwłocznej naprawy dachu w budynku, posadowionym na 

nieruchomości. W przedmiotowym budynku prowadzona jest działalność lecznicza. 

We wniosku wskazano, że stan dachu budynku jest katastrofalny, m.in. nieszczelna 

konstrukcja dachowa (liczne dziury, luźne dachówki) powoduje, że woda zalewa 

pomieszczenia oraz instalacje elektryczne. Budynek narażony jest na niszczenie, a nadto w 

opisanych warunkach niemożliwym jest świadczenie niektórych usług m.in. wykonywanie 

EKG. Sytuacja ta zagraża bezpieczeństwu personelu i pacjentów korzystających z ośrodka 

zdrowia 

Firma ubezpieczeniowa przyznała Gminie Jemielno odszkodowanie w kwocie 2.495,00 zł. 

Po przeanalizowaniu dokumentów Urząd Gminy Jemielno odwołał się od decyzji Firmy 

Ubezpieczeniowej w zakresie odszkodowania za zalanie pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia  w Luboszycach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jemielno po zapoznaniu się z treścią 

wniosku oraz informacją Wójta Gminy Jemielno z dnia 23 lutego 2023r. postanowiła uznać 

zasadność wniosku. 

Komisja będzie czynić wszelkie starania celem zabezpieczenia środków finansowych na 

wykonanie nowego poszycia dachowego w Ośrodku Zdrowia w Luboszycach. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


